
UCHWAŁA NR 16/IV/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 313/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2014 rok, wprowadza się następujace zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 8 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2014" zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 12 do uchwały "Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 16/IV/2014 z 15.12.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 8 806 540,96Różne rozliczenia 0,00 37 610,00 8 844 150,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 991 427,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 37 610,00 8 029 037,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 991 427,00 0,00 37 610,00 8 029 037,00

27 706 332,42razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

0,00 37 610,00 27 743 942,42

majątkowe

9 896 454,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 204 377,28 0,00 0,00 6 204 377,28

0,00 0,00 9 896 454,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 602 787,21

6 725 171,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 725 171,40

0,00 37 640 397,2137 610,00

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 16/IV/2014 z 15.12.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 725 168,41 132 208,57 1 750,00132 208,57 0,00 0,00 8 592 959,848 592 959,840,00 0,00 0,00 8 577 549,30 0,00130 458,57przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 807 293,94

89 790,00

-7 664,47 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

124 544,10

0,00

-7 664,47

124 544,10

0,00

-7 664,47

1 750,00

0,00

0,00

122 794,10

0,00

-7 664,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 682 749,84

89 790,00

0,00

8 682 749,84

89 790,00

0,00

8 577 549,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

101 037,12

Pozostała działalność

92 715,75 0,0092 715,75 92 715,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 664,47

89 790,00

183 162,65 85 051,28

0,00

-7 664,47

85 051,28

0,00

-7 664,47

0,00

0,00

0,00

85 051,28

0,00

-7 664,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 111,37

89 790,00

0,00

98 111,37

89 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 910,95 19 910,95 0,00 19 910,95 0,00 0,0019 910,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 664,47

0,00

12 246,48 12 246,48

0,00

-7 664,47

12 246,48

0,00

-7 664,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 664,47

12 246,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 321,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

89 790,00

98 111,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 111,37

89 790,00

0,00

98 111,37

89 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

677 357,45 438 581,45 0,00438 581,45 0,00 0,00 238 776,00238 776,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00438 581,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 647 275,45

0,00

-30 082,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

438 581,45

0,00

0,00

438 581,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

438 581,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 694,00

0,00

-30 082,00

208 694,00

0,00

-30 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

448 076,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

209 300,00 0,00209 300,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 776,00 238 776,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 082,00

0,00

417 994,00 209 300,00

0,00

0,00

209 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 694,00

0,00

-30 082,00

208 694,00

0,00

-30 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 082,00

0,00

139 918,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 918,00

0,00

-30 082,00

139 918,00

0,00

-30 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 726 187,75 12 436 543,15 9 787 150,2711 541 478,38 363 032,04 0,00 289 644,60289 644,60473 032,73 59 000,00 0,00 0,00 0,001 754 328,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 731 754,22

57 610,00

-52 043,53 0,00

0,00

59 000,00469 032,73

0,00

-4 000,00

12 442 109,62

57 610,00

-52 043,53

11 531 044,85

37 610,00

-48 043,53

9 745 150,27

0,00

-42 000,00

1 785 894,58

37 610,00

-6 043,53

383 032,04

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 644,60

0,00

0,00

289 644,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 529 614,60

Szkoły podstawowe

6 340 970,00 5 129 448,646 066 187,27 936 738,63 0,00 274 782,73 0,00 0,00 0,00 188 644,60 188 644,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

274 782,73

0,00

0,00-20 000,00

37 610,00

6 547 224,60 6 358 580,00

37 610,00

-20 000,00

6 083 797,27

37 610,00

-20 000,00

5 111 448,64

0,00

-18 000,00

972 348,63

37 610,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 975 974,34 3 975 974,34 3 975 974,34 0,00 0,00 0,003 975 974,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

3 967 974,34 3 967 974,34

0,00

-8 000,00

3 967 974,34

0,00

-8 000,00

3 967 974,34

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

763 427,95 763 427,95 763 427,95 0,00 0,00 0,00763 427,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

755 427,95 755 427,95

0,00

-8 000,00

755 427,95

0,00

-8 000,00

755 427,95

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

101 326,88 101 326,88 101 326,88 0,00 0,00 0,00101 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

99 326,88 99 326,88

0,00

-2 000,00

99 326,88

0,00

-2 000,00

99 326,88

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

268 319,97 268 319,97 0,00 268 319,97 0,00 0,00268 319,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 812,40

284 132,37 284 132,37

15 812,40

0,00

284 132,37

15 812,40

0,00

0,00

0,00

0,00

15 812,40

0,00

284 132,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

18 885,25 18 885,25 0,00 18 885,25 0,00 0,0018 885,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 797,60

40 682,85 40 682,85

21 797,60

0,00

40 682,85

21 797,60

0,00

0,00

0,00

0,00

21 797,60

0,00

40 682,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

120 702,87 120 702,87 0,00 120 702,87 0,00 0,00120 702,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

118 702,87 118 702,87

0,00

-2 000,00

118 702,87

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

118 702,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 358 111,63

Przedszkola

2 358 111,63 1 739 536,911 928 369,59 188 832,68 363 032,04 66 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

66 710,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 378 111,63 2 378 111,63

20 000,00

0,00

1 928 369,59

0,00

0,00

1 739 536,91

0,00

0,00

188 832,68

0,00

0,00

383 032,04

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

21 898,44 0,00 0,00 0,00 21 898,44 0,0021 898,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 600,00

36 498,44 36 498,44

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 36 498,44

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

341 133,60 0,00 0,00 0,00 341 133,60 0,00341 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

346 533,60 346 533,60

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 346 533,60

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 312 575,67

Gimnazja

3 220 575,67 2 679 989,483 039 275,67 359 286,19 0,00 122 300,00 59 000,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 000,00

0,00

0,00

118 300,00

0,00

-4 000,00-26 000,00

0,00

3 286 575,67 3 194 575,67

0,00

-26 000,00

3 017 275,67

0,00

-22 000,00

2 657 989,48

0,00

-22 000,00

359 286,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

118 300,00 118 300,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 300,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 091 401,72 2 091 401,72 2 091 401,72 0,00 0,00 0,002 091 401,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

2 081 401,72 2 081 401,72

0,00

-10 000,00

2 081 401,72

0,00

-10 000,00

2 081 401,72

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

391 056,93 391 056,93 391 056,93 0,00 0,00 0,00391 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

381 056,93 381 056,93

0,00

-10 000,00

381 056,93

0,00

-10 000,00

381 056,93

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

54 832,06 54 832,06 54 832,06 0,00 0,00 0,0054 832,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

53 832,06 53 832,06

0,00

-1 000,00

53 832,06

0,00

-1 000,00

53 832,06

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 200,00 7 200,00

0,00

-1 000,00

7 200,00

0,00

-1 000,00

7 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

178 457,97

Dowożenie uczniów do szkół

178 457,97 45 234,04178 057,97 132 823,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-2 043,53

0,00

176 414,44 176 414,44

0,00

-2 043,53

176 014,44

0,00

-2 043,53

45 234,04

0,00

0,00

130 780,40

0,00

-2 043,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 980,00 34 980,00 0,00 34 980,00 0,00 0,0034 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 043,53

0,00

32 936,47 32 936,47

0,00

-2 043,53

32 936,47

0,00

-2 043,53

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 043,53

32 936,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

12 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

121 263,86

Stołówki szkolne i przedszkolne

112 263,86 47 576,00111 463,86 63 887,86 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

119 263,86 110 263,86

0,00

-2 000,00

109 463,86

0,00

-2 000,00

45 576,00

0,00

-2 000,00

63 887,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 096,19 9 096,19 9 096,19 0,00 0,00 0,009 096,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

7 096,19 7 096,19

0,00

-2 000,00

7 096,19

0,00

-2 000,00

7 096,19

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 007 879,06 5 007 879,06 895 331,201 371 474,20 0,00 0,00 0,000,003 395 486,36 240 918,50 0,00 0,00 0,00476 143,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 987 879,06

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

240 918,503 375 486,36

0,00

-20 000,00

4 987 879,06

0,00

-20 000,00

1 371 474,20

0,00

0,00

895 331,20

0,00

0,00

476 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

183 285,00

Zasiłki stałe

183 285,00 0,000,00 0,00 0,00 183 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

163 285,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

163 285,00 163 285,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

183 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 285,00 183 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

163 285,00 163 285,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

163 285,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 112 712,02 26 994 956,21 19 726 986,58 13 367 267,28 6 359 719,30 1 709 332,04 4 287 097,09 13 117 755,8113 117 755,81600 000,000,00671 540,50 8 990 643,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 671 540,50

0,00

0,00

4 263 097,09

0,00

-24 000,00-109 790,00

147 400,00

40 150 322,02 26 972 858,21

57 610,00

-79 708,00

19 708 888,58

37 610,00

-55 708,00

13 325 267,28

0,00

-42 000,00

6 383 621,30

37 610,00

-13 708,00

1 729 332,04

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

13 177 463,81

89 790,00

-30 082,00

13 177 463,81

89 790,00

-30 082,00

8 990 643,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4                Załącznik nr 3   
do Budżetu Gminy Konopiska            do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014           nr 16/IV/2014 z dnia 15.12.2014

           

Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014 

Lp Opis zadania Rozdz Plan wg uchw 
budż na 2014 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po zmianach ZW 76/2014 z 

17.11.2014 
ZW 80/2014 z 

04.12.2014 
Uchw RG z 
15.12.2014 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Konopiska 01010 5 849 685,25 7 064 282,72 0,00 0,00 0,00 7 064 282,72 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem 
ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska 01010 1 510 000,00 1 500 727,97 0,00 1 130,60 0,00 1 501 858,57 

31 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Szmaragdowej w 
miejscowości Konopiska 01010 0,00 18 497,18 0,00 0,00 0,00 18 497,18 

3 Budowa ogrodzenia przed świetlicą i placem zabaw w Korzonku 01095 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00 0,00 8 321,37 

4 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. Rększowice 60013 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu DW 904 w m. 
Kopalnia 

60013 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z terenami 
inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i Miasta 
Częstochowy. 

60014 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

7 Budowa drogi gminnej wewnętrznej przy ul. Częstochowskiej w 
Konopiskach 60016 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Modernizacja dróg gminnych na osiedlu Górka w m. Konopiska 60016 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Przebudowa drogi gminnej ul. Jowisza w Konopiskach 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

10 Naprawa dwóch mostów na drodze gminnej w Hutkach 60016 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

11 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk 60016 550 000,00 413 300,35 0,00 0,00 0,00 413 300,35 

30 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628020S w m. 
Jamki w km 0+000-3+500 oraz przepustów w km 3+150 oraz 1+025 60078 0,00 2 641 619,02 0,00 0,00 0,00 2 641 619,02 

32 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628050S w m. 
Kowale w km 0+000-1+000 60078 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 

33 Odbudowa odcinka nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628017 S 
w m. Kopalnia w km 0+000-0+320 

60078 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

34 Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej w m. Hutki w km 
0+000-0+350 

60078 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 6



12 
Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania 
przygotowania ciepłej wody użytkowej  w budynku Gminnej Hali 
Sportowej i Przedszkola Gminnego w Konopiskach 

70005 289 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Wykup gruntu pod przepompownię 70005 180 000,00 66 776,00 2 000,00 0,00 0,00 68 776,00 

35 Instalacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 70005 0,00 100 000,00 0,00 0,00 -30 082,00 69 918,00 

36 Wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej w budynku Urzędu 
Gminy 70005 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

14 Modernizacja budynku Urzędu Gminy z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii 75023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 
Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu Północnego E-
Region Częstochowski  75023 131 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Zakup bram wjazdowych na posesję  strażnicy OSP Rększowice  75412 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

17 Termomodernizacja budynku OSP Wąsosz w celu pełnienia funkcji 
społeczno-kulturalnych 75412 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 
Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z wymianą 
źródła ciepła  75412 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 550 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

20 Rozbudowa placu zabaw przy ZSP Aleksandria I  80101 14 644,60 14 644,60 0,00 0,00 0,00 14 644,60 

21 Budowa boiska przy ZSP w Rększowicach 
80101 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

85154 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

22 Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w ZS Konopiska na 
kuchnię szkolną 80101 150 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 

23 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ZSP Aleksandria 80110 80 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP Hutki 80110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Wyposażenie stołówki szkolnej 80148 27 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

26 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 90002 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Budowa oświetlenia w ulicy Sadowej 90015 50 000,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 

28 Budowa oświetlenia w ul. Piaskowej w Aleksandrii 90015 50 000,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 

29 Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy ZSP Aleksandria 
ul. Gościnna – wykonanie instalacji nawadniającej płytę boiska 92601 61 456,00 61 456,00 0,00 0,00 0,00 61 456,00 

37 Budowa świetlicy wiejskiej w Walaszczykach 01095 0,00 0,00 0,00 0,00 89 790,00 89 790,00 

  RAZEM   12 629 880,82 13 114 625,21 2 000,00 1 130,60 59 708,00 13 177 463,81 

 

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8         Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 16/IV/2014 
na rok 2014        z dnia 15.12.2014 
 

 
Plan dotacji 

udzielanych  z budżetu 
Gminy Konopiska w roku 2014 

 
 
 

Dotacje na zadania bieżące 
1. udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

21 898,44 14 600,00 36 498,44 

85121 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sfp - dotacja na 
remont SP ZOZ GPZ w Konopiskach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

841 000,00 0,00 841 000,00 

92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej 

231 300,00 0,00 231 300,00 

r a z e m: 1 144 198,44 14 600,00 1 158 798,44 

      

2. udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

80104 2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu  oświaty  

341 133,60 5 400,00 346 533,60 

– prywatne przedszkole w Aleksandrii  

- pryw. przedszkole lingwistyczne K-ska  

85305 2580 Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
nie zaliczanych do sfp - dotacja dla 
prywatnego żłobka 

9 000,00 0,00 9 000,00 

85395 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

19 000,00 0,00 19 000,00 

92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85 000,00 0,00 85 000,00 

92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja na realizację zadań 
zakresie Kultury  fizycznej I   sportu na terenie 
gminy 

161 000,00 0,00 161 000,00 

    r a z e m: 615 133,60 5 400,00 620 533,60 
    ogółem na zadania bie żące:  1 759 332,04 20 000,00 1 779 332,04 

      

   

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 8



Dotacje na zadania inwestycyjne 
– dla jednostek sektora finansów publicznych   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Budowa drogi łączącej do 
autostrady A1 

4 000,00 0,00 4 000,00 

    r a z e m    na zadania inwestycyjne:  4 000,00 0,00 4 000,00 

    

Ogółem dotacje z bud żetu : 1 763 332,04  20 000,00 1 783 332,04 

 

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 12         Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 16/IV/2014 
na rok 2014        z dnia 15.12.2014 

 
 

Dochody i wydatki  rachunków dochodów własnych  samorz ądowych  
                      jednostek bud żetowych   prowadz ących działalno ść określoną                          

w ustawie o systemie o światy 
 

Dochody 
 

Dz Rozdz/& Treść Plan na 2014 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  527 000,00 8 550,00 535 550,00 

80101 Szkoły podstawowe  134 150,00 6 543,00 140 693,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

21 150,00 2 200,00 23 350,00 

0830 Wpływy z usług 112 059,00 3 800,00 115 859,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

941,00 0,00 941,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 540,00 540,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 600,00 500,00 2 100,00 

0830 Wpływy z usług 1 600,00 500,00 2 100,00 

80104 Przedszkola  246 250,00 -2 496,00 243 754,00 

0830 Wpływy z usług 246 030,00 -2 500,00 243 530,00 

0920 Pozostałe odsetki 220,00 4,00 224,00 

80110 Gimnazja  75 000,00 1 003,00 76 003,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 0,00 1 000,00 

0830 Wpływy z usług 70 750,00 1 000,00 71 750,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

3 250,00 0,00 3 250,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  50 000,00 0,00 50 000,00 

0830 Wpływy z usług 49 500,00 0,00 49 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

  Dochody razem:  527 000,00 8 550,00 535 550,00 

 
Wydatki 

 
Dz Rozdz Treść Plan na 2014 Zmiany Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie  527 000,00 8 550,00 535 550,00 

80101 Szkoły podstawowe  134 150,00 6 543,00 140 693,00 

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 10



  wydatki bieżące 134 150,00 6 543,00 140 693,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 600,00 500,00 2 100,00 

  wydatki bieżące 1 600,00 500,00 2 100,00 

80104 Przedszkola  246 250,00 -2 496,00 243 754,00 

  wydatki bieżące 246 250,00 -2 496,00 243 754,00 

80110 Gimnazja  75 000,00 1 003,00 76 003,00 

  wydatki bieżące 75 000,00 1 003,00 76 003,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  wydatki bieżące 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  50 000,00 0,00 50 000,00 

  wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Dochody razem:  527 000,00 8 550,00 535 550,00 

 

Id: 68720120-CA26-4CA0-A10D-DF12C45BEE25. Podpisany Strona 11




